ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЯЖСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-41, 2-13-01

   от  21 марта 2023 г.  N 26/43
               г. Ряжск

                                              Р Е Ш Е Н И Е

	О количественном составе участковых избирательных комиссий.

       Для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума на всех выборах и референдумах, проводимых на территории Ряжского района, в соответствии с Федеральным законом « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ряжского района РЕШИЛА:

       1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 394- 399, 401-404,406-408,410- 425 сроком на пять лет в следующем количественном составе:

	№ УИК
	Количество членов с правом решающего голоса

	394
	12

	396
	11

	397
	12

	398
	12

	399
	12

	401
	12

	402
	12

	403
	10

	404
	12

	406
	12

	407
	12

	408
	12

	410
	6

	411
	5

	412
	5

	413
	6

	414
	5

	415
	5

	416
	6

	417
	8

	418
	8

	419
	8

	420
	5

	421
	7

	422
	9

	423
	7

	424
	5

	425
	5

Председатель ТИК
Т.И.Бацких

Секретарь ТИК
Е.А.Смирнова